
SHANNON AFF
Automatická ohýbačka tenkých plastů

rychle a jednoduše

Praha 10 – Malešice, 108 01 | Tiskařská 8a/620 | Tel.: +420 234 707 054 | e-mail: objednavky@zenit.cz
Vrchlabí, 543 01 | Pod Parkem 1356 | Tel.: +420 499 425 190 | e-mail: vrchlabi@zenit.cz
okr. Olomouc, 783 21 | Červená Lhota 13 | Tel.: +420 585 340 528 | e-mail: olomouc@zenit.cz

Zenit, spol. s r.o.

www.zenit.cz

Snadno ovladatelný automatický ohýbací stroj pro tenké materiály. 
Dobu nahřívání, ohýbání a chlazení lze dokonale nastavit. Ideální pro velké série. 
Kalibrované nastavení úhlu. Dokonale rovný výsledek i u velké délky ohýbaných dílů. 
Dodáváno s nastavitelným zadním dorazem. Digitální regulace teploty ve stupních 
Celsia nebo Fahrenheitech.

Shannon AFF je velmi produktivní automatický ohýbací stroj pro zpracování tenkých 
plastových desek. Umožňuje ohýbat více dílů najednou, nebo lze ohýbat jednu desku 
v délce až 135 cm. 
Stroj je vybaven přesně nastavitelným elektronickým topným tělesem. Materiál je 
ohříván te�onem pokrytým pro�lem. Tento pro�l lze snadno nahradit pro�lem s jinou 
velikostí, takže poloměr ohybu může být nastaven dle požadavku. 
Horní rám je opatřen nastavitelnou upínací lištou. Stroj je vybaven vakuovým 
systémem, který ohýbané desky uchytí na místě během ohřevu, ohýbání a chlazení. 
Cyklus ohřívání je aktivován nožním spínačem. Poté se ohřev, ohýbání a chlazení 
provádí automaticky v nastaveném čase. Úhel ohýbání lze jednoduše nastavit přes 
úhloměr. Trvanlivá pracovní plocha z materiálu Trespa je opatřena nastavitelnou 
paralelní zarážkou. Ohýbačka je vybavena mobilním rámem s přerušením pro ideální 
pracovní výšku.

max

1350mm 0,2 - 1,5mm

maximální délka ohybu 1350mm

tloušťka materiálu 0,2 - 1,5mm


